
Zarządzenie nr 20/24 

Wójta Gminy Cmolas 

z dnia 28 maja 2024 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego dla Samorządowego Ośrodka Kultury  w 

Cmolasie za rok 2023 

 

Działając na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. 2023r poz.40) oraz art.53 ust.1 ustawy z dnia 29 września 1994r. o 

rachunkowości. 

zarządzam co następuje: 

§1 

 

Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe Samorządowego Ośrodka Kultury  w Cmolasie 

przedłożone za rok 2023 w kwotach określonych w załącznikach do niniejszego zarządzenia: 

1. Bilans wraz z informacją dodatkową 

2. Rachunek zysków i strat 

3. Zestawienie zmian w funduszu  

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podjęcia.  


